
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 3. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi ("Narodne novine" br. 
96/01), članka 18.  Statuta IKA - e - Istarske kulturne agencije - Agenzia culturale Istriana  i 
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 
04/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 12. veljače 
2018. godine, donosi 
 

 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju članova Natječajnog povjerenstva za provođenje javnog 

natječaja za imenovanje ravnatelja/ice IKA - e - Istarske kulturne agencije - 
Agenzia culturale Istriana 

 
 
I. 

U Natječajno povjerenstvo za provođenje javnog natječaja za imenovanje ravnatelja/ice IKA -
e - Istarske kulturne agencije - Agenzia culturale Istriana imenuju se: 
 

1. Vladimir Torbica, predsjednik 

2. Darko Komšo, član, i 

3. Ivana Čehić Rabljenović, članica. 

II. 
Natječajno povjerenstvo iz točke I. ovog Zaključka dužno je raspisati Javni natječaj za izbor 
ravnatelja/ice IKA - e - Istarske kulturne agencije - Agenzia culturale Istriana te Skupštini 
podnijeti Izvješće o provedenom postupku i dostaviti prijedlog za imenovanje ravnatelja/ice. 

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/18-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 12. veljače 2018. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave IŽ – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Članovima Natječajnog povjerenstva (putem UO za kulturu) 

4. UO za kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje 


		2018-02-14T16:53:42+0100
	Istarska županija
	eUprava




